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İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün yüzlerce besic üyesine hitaben yaptığı konuşmada
siyonist rejimin Gazze'ye yönelik saldırıları ve işlediği cinayetlerin bu rejim şeflerinin alçaklığını ortaya koyduğunu
belirtti ve Amerika, İngiltere ve Fransa'nın Gazze halkının katliamını desteklemesinden duyulan nefreti hatırlatarak
şunları söyledi: ‘İslam ülkeleri ve özellikle arap devletleri bu alandaki davranışlarını düzelterek, mazlum ancak cesur
ve kahraman Gazze halkının mevcut muhasarayı kırabilmesine yardım etmeli ve İslam ümmeti ise Gazze halkının
muzaffer direnişini izleyerek İslam düşmanlarına galebe çalabilme ve tek kurtuluş yolunun direniş olduğunu
bilmelidir. Siyonist rejimin vahşilikleri İslam dünyasının vicdanını sızlatmalı ve müslüman halkların büyük hareketi
yepyeni bir ruh kazanmalıdır.'

İnkılap Rehberi, siyonist rejimin Gazze saldırısının boyutlarını irdelerken şu görüşleri dile getirdi: ‘İşgalci siyonist
rejim şeflerinin şaşırtıcı boyutlardaki alçaklıkları onların ne denli vahşi olduklarını ve insanlıktan hiç bir şey
anlamadıklarını ortaya koymuştur. Amerika, İngiltere ve Fransa acımasız ve taş kalpli siyonist rejim karşısında hatta
bir kez olsun kaşlarını bile çatmadılar ve cinayetkarları destekleyip teşvik ve takviye ederek, İslam ümmetinin
düşmanlarının ahlak ve insaniyetten ne kadar uzak olduklarını gösterdiler. Gazze'de siyonistlerin işlediği feci
cinayetleri destekleyenler, nasıl oluyor da insan hakları savunuculuğundan dem vuruyor ve kendilerini diğer ülkeler
ve milletleri yargılama makamına yükseltiyorlar ?'

Ayetullah Hamenei, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Arap ve İslam ülkelerinin Gazze olayları karşısındaki davranışı da
uygun değildi. Zira onlardan bazıları yalnızca konuşmakla yetindiler ve hata bazıları da siyonistleri sözle bile
kınamadılar. İslam ülkeleri ve özellikle de arap devletleri dayanışma içerisinde mazlum Gazze halkına yardım etmeli
ve Gazze muhasarasının kaldırılmasına çalışmalıdırlar.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra Gazze şeridinde yaşayan halk ve müslüman gençlerin direnişinden övgüyle söz
ederek şunları söyledi: ‘Onlar, Allah'ın yardımıyla inançlı ve dirençli bir azınlığın, büyük, silahlı ve emperyalistlerce
desteklenen bir çoğunluğa galebe çalabileceğini ortaya koydular. İslam dünyası İslam düşmanları karşısında sağlam
kalmak istiyorsa hem iman ve irade gücünü arttırmalı ve hem de bilimsel ve teknolojik ilerlemeler sayesinde silah ve
silah dışı her türlü hayat malzemelerini üretebilmelidir.'

Ayetullah Hamenei ayrıca Gazze olaylarından çıkartılması gereken derslerden birinin, İslam ümmetinin ittihadı ve
müslüman halkların kendi içerisindeki dayanışmayı güçlendirmek olduğunu belirtti.
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